
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Rokytnice v Orlických horách

náměstí Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 1
tel.č.: 494 379 021 | e-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23/2023 Rady města Rokytnice v Orlických horách

konaná dne 28. 6. 2023 v zasedací místnosti Městského úřadu Rokytnice v Orlických horách od 16:30 hod.

RM/23/1/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje návrh programu jednání. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/2/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje rozpočtová opatření č. 12 - 14/2023. 
hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/3a/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužit  nájemní  smlouvy
od  01.07.2023  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/3b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje   uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.07.2023  k  bytu  2  +  1  v  čp.  258/18  s  ***.  

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/3c/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje   uzavřít  nájemní  smlouvu
od  01.07.2023  k  bytu  1  +  1  v  čp.  260/20  s  ***.  

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/3d/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  prodloužit  nájemní  smlouvy
od  01.08.2023  dle  návrhu  bytové  komise,  který  je  přílohou  zápisu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/3e/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje prodloužení nájemních smluv na základě
doporučení bytové komise ze dne 19. 06. 2023 nejdéle však do 31. 12. 2023 za účelem
naplnění doporučení FV k úpravě cen nájemného. Dlouhodobé smlouvy budou poté uzavřeny
podle původních termínů. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/4a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy z bytové komise za I.
pololetí roku 2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/4b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy z komise pro občanské
záležitosti za I. pololetí roku 2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/4c/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy z komise pro volnočasové
aktivity a prevenci kriminality za I. pololetí roku 2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/4d/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy ze sociální a zdravotní
komise za I. pololetí roku 2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/4e/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy z komise pro regeneraci
památkové zóny za I. pololetí roku 2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/4f/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí zápisy z investiční a majetkové
komise za I. pololetí roku 2023. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

RM/23/5a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí návrh jízdního řádu pro rok 2024,
který sestavila Správa železnic na základě požadavků jednotlivých dopravců a objednatelů
dopravy. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/5b/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách rozhodla neuplatnit připomínky k návrhu jízdního
řádu  pro  rok  2024,  který  sestavila  Správa  železnic  na  základě  požadavků  jednotlivých
dopravců a objednatelů dopravy dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/6/2023 R a d a  m ě s t a  R o k y t n i c e  v  O r l i c k ý c h  h o r á c h  s c h v a l u j e  u z a v ř í t
se  společností  VODA CZ  SERVICE,  s.  r.  o.,  se  sídlem Hořenice  45,  551  01  Jaroměř,
IČO 27545547 Dodatek č. 2 Smlouvy o servisní činnosti dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/7/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s Královéhradeckým krajem,
se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové smlouvu o poskytnutí dotace
z dotačního fondu Královéhradeckého kraje č. 23SMV-0003 pro Základní školu Rokytnice
v Orlických horách dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/8/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít s:

Městem Rokytnice nad Jizerou, se sídlem Horní Rokytnice čp. 197, 512 44 Rokytnice
nad Jizerou, 
Obcí Rokytnice, se sídlem Rokytnice čp. 58, 763 21 Slavičín,
Obcí Rokytnice u Přerova, se sídlem Rokytnice čp. 143, 751 01 Rokytnice u Přerova,
Městysem Rokytnice nad Rokytnou, se sídlem čp. 67, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou
dohodu o užívání putovních pohárů dle přeloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/9/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje zřízení společného hrobového místa
na pohřebišti v Rokytnici v Orlických horách dle předloženého návrhu.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/10/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí informace o projektu dopravního
značení cyklotrasy č. 146: Vamberk - Orlické Záhoří (rozc.). 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/11a/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách bere na vědomí žádost Centra  J. J. Pestalozziho o
dar na podporu sociálních služeb. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/11b/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  rozhodla  neposkytnout  finanční  příspěvek
na podporu sociálních služeb Centru J. J. Pestalozziho dle žádosti. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/11c/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  ukládá  starostovi  vyrozumět  Centrum  J.  J
Pestalozziho, že podporu v roce 2023 město neposkytne. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/12/2023 Rada  města  Rokytnice  v  Orlických  horách  schvaluje  uzavřít  se  společností  Mountain
Home, s.r.o., se sídlem Sazovická 455/26, 155 21 Praha 5 - Zličín smlouvu o právu provést
stavbu a Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle předloženého
návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

RM/23/13/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností Alfa Software, s.
r. o., se sídlem Pražská 22, 339 01 Klatovy I., IČO 26359812 dodatek ke smlouvě o užívání
programového vybavení A-3638 dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

RM/23/14/2023 Rada města Rokytnice v Orlických horách schvaluje uzavřít se společností ALGO spol. s r.o.,
se sídlem Tylovo nábřeží 367, 500 02 Hradec Králové, IČO 45538573 dodatek ke smlouvě
o programátorském servisu a podpoře dle předloženého návrhu. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Ing. Luboš Michalec
starosta  města

Předsedající: Ing. Luboš Michalec , Michal Štefek
Ověřovatelé: ,
Číslo jednací: MEUROK/1434/2023/BN (Spis. znak: 101.2.2 - A/10)


